
Aanwijzingsbesluit overlast van fiets of bromfiets op markt en kermisterrein

e.d.

Het college van Zevenaar;

 

Gelet op artikel 2:52 van de Algemene Plaatselijke Verordening 2018 Zevenaar;

Besluit:

 

De volgende locatie:

- De weekmarkt, gedurende en 2 uur voor en 2 uur na de weekmarkt

aan te wijzen als gebied waar het binnen de genoemde uren verboden is zich met een fiets of bromfiets

te bevinden.

 

Zevenaar, 13 maart 2018

Burgemeester en wethouders van Zevenaar,

De secretaris,

De burgemeester,

Nr. 57490

GEMEENTEBLAD 21 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Zevenaar

Gemeenteblad 2018 nr. 57490 21 maart 20181


